SmartBond™ DA1469x 产品系列
DA14691/5/7/9
SmartBond DA1469x蓝牙低功耗解决方案系列是
Dialog最先进、功能最丰富的无线连接多核微控
制器单元（MCU）。该新产品系列建立在Dialog
SmartBond产品线的成功基础之上，结合了三颗新
的内核，提供更强大的处理能力、更多资源、更大
的覆盖范围和更长的电池续航能力，有助于开发人

DA14695
开发套件 USB
订购信息
DA14695
开发套件 Pro
DA14695
子板
DA14699
子板
DA1469x SoC
型号 封装 引脚间距(mm) 尺寸 (mm) 供货 每包数量
DA14691-00000HQ2 VFBGA86 0.55 6x6 卷 4k
DA14695-00000HQ2 VFBGA86 0.55 6x6 卷 4k
DA14697-00000HR2 VFBGA100 0.475 5x5 卷 5k
DA14699-00000HR2 VFBGA100 0.475 5x5 卷 5k
DA1469x 开发套件
型号 详情
DA14695-00HQDEVKT-U 用于软件开发的DA14695 USB开发套件，支持mikroBUS™扩充板
DA14695-00HQDEVKT-P 用于软件开发和功率测量的DA14695专业开发套件：包括主板、子板和连
接线。支持Arduino和mikroBUS™扩充板
DA14695-00HQDB-P DA14695的子板，与Pro开发套件一起使用
DA14699-00HRDB-P DA14699的子板，与Pro开发套件一起使用
了解更多信息和订购产品，敬请浏览;